СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2014                                                                                                                  №  112/11
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 18.09.2008 № 158/10 «О межбюджетных

отношениях в Собинском  районе»

Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным Законом от 10 октября 2005 года № 139-ОЗ "О межбюджетных отношениях во Владимирской области" (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 18.09.2008 № 158/10 «О межбюджетных отношениях в Собинском районе», изложив приложение № 2 к порядку предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района бюджетам муниципальных образований поселений, расположенных на территории Собинского района за исключением раздела «Расчет иных межбюджетных трансфертов, направляемых на сбалансированность бюджетов поселений»  в новой редакции, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решения Совета народных депутатов от 22.09.2010 №80/10, от 18.11.2010 №112/13, от 21.10.2011 №130/12 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 18.09.2008 №158/10 «О межбюджетных отношениях в Собинском районе».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                   Глава района

народных депутатов
                                Л.В.Потапова                                                  В.Ю.Аникин

PAGE